证券代码: 836455

证券简称: 中溶科技

主办券商:海通证券

中溶科技股份有限公司 提供担保的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、担保情况概述

(一) 担保基本情况

公司全资子公司唐山中溶科技有限公司拟为唐山宝利源炼焦有限公司向河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行申请不超过人 民币 4,500 万元的贷款续贷提供担保,担保期限三年。

(二) 是否构成关联交易

本次交易不构成关联交易。

(三) 审议和表决情况

公司于2022年12月7日召开第三届董事会第十四次会议审议通过了《关于公司全资子公司唐山中溶科技有限公司拟为唐山宝利源炼焦有限公司向银行申请贷款续贷提供担保的议案》,同意5票,反对0票,弃权0票,本议案尚需提交股东大会审议。

二、被担保人基本情况

(一) 法人及其他经济组织

1、被担保人基本情况

名称: 唐山宝利源炼焦有限公司

成立日期: 1998年8月20日

住所: 迁安市沙河驿镇刘台子村西

注册地址: 迁安市沙河驿镇刘台子村西

注册资本: 30,000,000 元

主营业务:一般项目:李阿娇;肥料销售;金属矿石销售;金属材料销售;橡胶制品销售;机械设备销售;五金产品批发;五金产品零售;建筑工程机械与设备租赁;余热余压余气利用技术研发;道路货物运输。

法定代表人:桑翠华

控股股东:河北宝利汇丰实业集团有限公司

实际控制人: 赵文宝

是否为控股股东、实际控制人及其关联方:否

被担保人是否提供反担保:是

关联关系:无

2、被担保人资信状况

信用情况: 是失信被执行人

唐山宝利源炼焦有限公司于2016年5月23日被天津市第二 中级人民法院列为失信被执行人,于2016年11月4日被天津市 第二中级人民法院列为失信被执行人,于2018年2月9日被唐山 市中级人民法院列为失信被执行人。唐山宝利源炼焦有限公司被列入失信被执行人的情况暂未对本次交易产生影响。

公司已要求唐山宝利源炼焦有限公司向公司全资子公司唐山中溶科技有限公司提供反担保。根据《反担保合同》有关条款约定唐山宝利源炼焦有限公司向唐山中溶科技有限公司进行反担保,在唐山宝利源炼焦有限公司未能按期履行还款义务,公司承担了保证责任后,唐山宝利源炼焦有限公司必须立即足额向公司偿付其未清偿贷款人的全部款项并负担一切相关费用及违约金。唐山宝利源炼焦有限公司以其共同所有的、个人所有的、现在所有的及未来所有的全部财产为其向唐山中溶科技有限公司提供无限连带责任,并以其享有所有权和处分权的资产向唐山中溶科技有限公司提供反担保。

2022年10月31日资产总额: 2,333,606,165.58元

2022年10月31日流动负债总额:938,266,288.01元

2022年10月31日净资产: 1,035,939,877.57元

2022年10月31日资产负债率55.61%

2022 年 11 月 30 日资产负债率 55.61%

2022年1-10月营业收入: 1,068,113,721.21元

2022年1-10月税前利润: 52,046,591.58元

2022年1-10月净利润: 42,305,176.28元

审计情况: 未经审计

三、担保协议的主要内容

公司全资子公司唐山中溶科技有限公司拟为唐山宝利源炼焦有限公司向河北唐山农村商业银行股份有限公司古冶支行申请不超过人 民币 4,500 万元的贷款续贷提供担保,担保期限三年。

四、董事会意见

(一)担保原因

鉴于上述被担保人经营情况良好,有能力到期偿还债务,且与公司保持着良好的业务合作关系,公司董事会在考虑担保风险可控和双方长远合作的基础上同意该担保。

(二) 担保事项的利益与风险

被担保人经营情况良好,具备偿还债务能力,该担保不会为公司 财务带来重大风险,担保风险可控。

(三) 对公司的影响

上述对外担保不存在损害公司及公司股东利益的情形,不会对公司财务状况、经营成果产生重大影响。

五、累计提供担保的情况

项目	金额/万元	占公司最近
		一期经审计
		净资产的比
		例
挂牌公司及其控股子公司对挂牌公司合并报表	11,050	19. 13%

外主体的担保余额		
挂牌公司对控股子公司的担保余额	24,020	41. 58%
超过本身最近一期经审计净资产 50%的担保余额	6,185.6256	10.71%
为资产负债率超过 70%担保对象提供的担保余 额	0	0.00%
逾期债务对应的担保余额	0	0.00%
涉及诉讼的担保金额	0	0.00%
因担保被判决败诉而应承担的担保金额	0	0.00%

六、备查文件目录

《中溶科技股份有限公司第三届董事会第十四次会议决议》

中溶科技股份有限公司董事会

2023年4月26日